

مستطیل سبز

رد شایعه درگیری هیات مدیره استقلال

باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای به شایعات درگیری جلسه هیات مدیره واکنش نشان دا و اعلام کرد: با وجود اینکه مجموعه باشگاه استقلال این روزها متحد و همدل برای موفقیت هستند، عده‌ای که نشان در ایجاد حاشیه و بحران برای استقلال است، از شب گذشته به انتشار شایعات و اخبار کذبى در خصوص جلسه هیات مدیره استقلال دست زده‌انداین باشگاه در ادامه نوشت: هواداران عزیز استقلال به خوبی می‌دانند مجموعه باشگاه استقلال در مسیر موفقیت نیاز به اتحاد و همدلی دارد و نشر اخبار کذب مانند شب گذشته، تنها در راستای به هم زدن آرامش و همدلی باشگاه صورت گرفته است. به همین دلیل از هواداران عزیز استقلال انتظار می‌رود با بی توجهی به حاشیه‌های مطرح شده، به مجموعه باشگاه استقلال جهت ادامه روند خوب خود کمک کنند.

قلعه نویی این ۵ بازیکن مصدوم را در اختیار ندارد

پنج بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به دلیل مصدومیت در اردوی تیم در کشور اردن غایب خواهند بود. تیم ملی فوتبال ایران که قرار است در فینال دو مهرماه خودش را برای حضور در تورنمنت کنشور اردن آماده کند، از امروز تمریناتش را آغاز می‌کند.ملی‌پوشان دعوت شده به اردو خودشان را در هتل به سرمربیان معرفی می‌کنند و با حضور در مجموعه یک به ریکاوری می‌پردازند.نفراتی مثل شهریار مغاللو، امید نورا فکن، علی قلیزاده، مهدی ترابی و وحید امیری به دلیل مصدومیت نمی‌توانند تیم ملی را در فیفا دی همراهی کنند. مغاللو، مهاجم سپاهان در جریان بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان مصدوم شد. نورا فکن و قلی‌زاده مدت‌هاست دور از میداین هستند ولی ترابی و امیری در بازی پرسپولیس مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا دچار آسیب‌دیدگی شدند.سردار آزمون مهاجم ایرانی آ اس ژم ایتالیا که در اردوی قبلی حضور نداشت با پایان مصدومیتش در تورنمنت اردن حضور خواهد داشت.ایران جمعه در اولین بازی تورنمنت اردن، ساعت ۲۱ به وقت ایران به مصاف میزبان خواهد رفت و در صورت پیروزی باید با برنده عراق و قطر بازی کند. دیدارهای رده‌بندی و فینال دوشنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

انتقاد یک استقلالی از فرسایشی بودن لیگ

بازیکن تیم فوتبال استقلال می‌گوید تعطیلی لیگ باعث فرسایشی‌شدن لیگ شده است.آر.ش رضواند پس از برتری یک بر صفر استقلال برابر مس رفسنجان در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران اظهار کرد: بازی خوبی را دیدیم و هر دو تیم موقعیت داشتند. تا دقیقه ۶۵ سوار بازی بودیم اما بعد از آن مس ما را تحت فشار گذاشت اما در نهایت برنده شدیم.افزود: ما از شرایط بازی دور بودیم اما هم آنها فرصت گلزنی داشتند و هم ما موقعیت گل داشتیم و فکر می‌کنم حق ما برد بود. رضواند درباره وقفه های لیگ هم گفت: این موضوع بازیکنان را خسته می‌کند و از طرفی لیگ فرسایشی می‌شود.امیدوارم مسئولان کاری کنند که بازی‌ها پشت سر هم برگزار شود.

پورموسوی در استقلال ماندگار شد
در جلسه ای با حضور نجفی سرپرست باشگاه و آزاد عضو هیات مدیره و نیز پورموسوی سرمربی تیم استقلال خوزستان در محل باشگاه برگزار شد، طرفین به بررسی مسائل مختلف از جمله دلایل استعفاى پورموسوی بعد از شکست برابر پیکان پرداختند و مقرر شد پورموسوی به کار خود ادامه دهد. طبق برنامه ریزی از قبل تعیین شده، تمرینات تیم بعد از چند روز استراحت اعضای تیم، از عصر امروز (دوشنبه) از سر گرفته می شود و آقای پورموسوی نیز در تمرین حضور پیدا می کند.

لحظه شماری برای جذب طارمی

مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو همچنان سسوزه نقل و انتقالی نیست. نشریه «کورپره دلا اسپورت» ایتالیا بار دیگر به علاقه مندی باشگاه میلان به جذب این بازیکن تاکید کرد.دین رسانه ورزشی ایتالیا تاکید کرد مدیران باشگاه رونسونری با مدیر برنامه مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو تماس گرفتند تا برای جذب این بازیکن در زمستان اقدام کنند.پیش از این رسانه های ایتالیایی از تماس میلان برای جذب طارمی در تابستان آینده به صورت رایگان خبر داده بودند ولی این رسانه مدعی شد میلان می خواهد با پرداخت مبلغی طارمی را زمستان شکار کند.در تابستان گذشته میلان با پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی به سراغ پورتو رفت ولی باشگاه برتغالی به خاطر مسائل مالی حاضر نشد طارمی را به سن سیرو منتقل کند.

پایان تلخ فصل برای مسی

تیم فوتبال اینتر میامی در یک بازی حساس در رقابت های MLS به مصاف سینسیناتی رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.مسی بعد از ۱۷ روز غیبت از میادین به خاطر مصدومیت در این بازی در نیمه دوم وارد زمین بازی شد ولی نتوانست مانع شکست تیمش شود.اینتر میامی با این شکست فرصت راه پایی به پلی آف رقابت های MLS را از دست داد و رسماً از دور رقابت ها کنار گذاشته شد و فصل برای مسی و اینتر میامی به پایان رسید.اینتر میامی با مسی در ۴ ماه آینده در مسابقه ای شرکت نخواهد کرد. مسی بعد از حذف شدن با هواداران خداحافظی کرد.

همدلی! قطار لیگ بر تر فوتبال در شرایطی

نصفه و نیمه به ایستگاه هفتم رسید که مدعیان قهرمانی در این هفته نمایشی قدرتمندانه داشتند و با کسب امتیازات دلچسب، برای یکدیگر خط و نشان کشیدند.پیش بینی های قبل از آغاز فصل در خصوص مدعیان قهرمانی تا اینجای کار با واقعیت منطبق بوده است و سپاهان، استقلال ، تراکتورسازی و پرسپولیس در قامت مدعیان قهرمانی ظاهر شده اند. هرچند بازی های تیم ملی و لیگ قهرمانان آسیا وقفه و چند بازی معوق را روی دست سازمان لیگ فوتبال گذاشت و در این جمع تراکتورسازی یک بازی بیش از سرخابی های تهران و طلایی پوشان اصفهان انجام داده اند، اما نمایش قدرتمندانه این تیم پرستاره در هفته ششم و برتری ۴ بر صفر آن در خانه الومینیوم اراک، نشان داد تیم محبوب تبریز با به پای دیگر مدعیان اسبیش را برای قهرمانی زین کرده و از این کورس به راحتی با پس نمی کشد.

سپاهان اصفهان هم که همه بازی های خود را با برد پشت سرگذاشته و صرفاً رای کمیته انضباطی و کسرس ۴ امتیاز ترمز شاگردان موراپس را کسبیده است، این تیم در هفته ششم نیز نمایش قهرمانانه ای داشت و با ۴ گل صنعت نفت آبادان را بدرقه کرد. اظهار نظر موراپس هم در پایان این بازی گویای قدرت سپاهان است. او گفت: بازی را خیلی خوب شروع کردیم و نیمه اول از همه نظر عالی بودیم، کیفیت از نظر هجومی و دفاعی عالی بود و

باعث افتخار است که چنین بازی‌ای از تیم خودم مشاهده کردم.»

جواد نکونام و تیمش نیز سه امتیاز شیرن خارج از خانه از رفسنجان به سوغات آوردند، تیمی که با جذب مهاجم خارجی نیز تقویت شده و سودای قهرمانی دارد. او در پایان بازی گفت: «اینکه توانستیم بازی را ببریم؛ تیم تلاش کند؛ زحمت بکشد و ۳ امتیاز بگیرد آن هم در حالی که مهمان بودیم و شرایط ایده آلی به خاطر حضور بازیکنان در اردوهای ملی نداشتیم برای ما این سه امتیاز مهم بود.»



اما پرسپولیس در قامت مدافع عنوان قهرمانی هرچند در بازی های گذشته چنگی به دل نزد و ضعف یک گلزن حرفه ای هواداران این تیم را نگران کرده بود اما نمایش پرقدرت مقابلس الدحیل قطر امید

هواداران سرخ را برای بازگشت به روزهای اوج دوچندان کرد.

اگر فولاد خوزستان را مستثنی کنیم باید گفت درب برای قهرنشینان لیگ بیست و سوم در این هفته نیز بر همان پاشنه چرخید، استقلال خوزستان و صنعت نفت آبادان همچنان به نوار ناکامی هایشان ادامه

انتقاد وزیر ورزش و جوانان از نتایج دور از انتظار برخی ورزش ها؛

کیومرث هاشمی: بعضی رشته ها انتظارات را بر آورده نکر دند



همدلی! ورزش ایران آخرین بار در بازی های آسیایی ۱۹۹۸ بانکوک در رده هفتم توزیع جدول مدال ها قرار گرفته بود اتفاقی که بعد ۲۵ سال دوباره تکرار شد؛ امری که کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز به آن اذعان داشته و از برخی فدراسیون های ورزشی در این زمینه گلایه دارد.

وزیر ورزش و جوانان در پایان این بازی ها اظهار کرد:در برخی از رشته‌ها نتوانستیم توقعات مردم را برآورده کنیم و انتظار داشتیم مدال‌های خوشرنگ‌تری بگیرند و در رشته‌هایی مثل ژیمناستیک، دوچرخه‌سواری، شطرنج، تنیس روی میز و شطرنج عالی کار کردیم.

کیومرث هاشمی تاکید کرد: در برخی از رشته‌ها از قبل مشخص بود که ظرفیت ما همینگونه است و هدف حضور بوده به خصوص در برخی از بخش‌ها که مربوط به بانوان بوده است و برخی رشته‌ها که نیاز به تقویت دارد . هاشمی یادآوری کرد: ارزیابی دقیق‌ر از اجازه می‌خواهم که بگذاریم به بعد از جلسات مشترک با کمیته ملی المپیک. ستاد این بازی‌ها در گذشته تشکیل شده و من مدت محدودی است که مسئولیت پذیرفتم‌ام و شاید الان قضاوت زود است. باید حرف‌های فدراسیون‌ها را بشنویم.اما آنچه حائز اهمیت بود در برخی از رشته‌ها کاری کردیم کارستان و شاهکار بود مانند مدال ژیمناستیک، دوچرخه‌سواری، شطرنج، تنیس روی میز و شطرنج. شاید در سنگ‌نوردی مدال داشتیم هرچند این مدال هم ارزشمند بود. این نتایج نشان داد باید روی این رشته‌ها هم تمرکز بیشتری داشته باشیم. وزیر ورزش و جوانان افزود:کمتر از ۱۰ ماه دیگر بازی‌های

المپیک را در پیش داریم و کار بسیار سختی خواهیم داشت. رشته‌های مدال‌آور ما در المپیک خیلی محدود هستند. رشته‌ای مانند کشتی که همواره اعتقاد داشته و داریم جورکش ورزش کشور هستند، باید توجه بیشتری روی آنها برای المپیک داشته باشیم. باید نگاه مسئولین در تمام بخش‌ها نسبت به این رشته‌ها تغییر کند. وظیفه ما حمایتی است و فدراسیون‌ها هم وظیفه فنی و آماده‌سازی را دارند.

وی با اشاره به اینکه کم و کاستی‌هایی در بخش‌های مختلف وجود دارد که باید بررسی کنیم، واقعبیت این است که علاوه بر تلاشی که ما می‌کنیم، کوشش‌های دیگر هم کار و سرمایه‌گذاری می‌کنند، چه در بخش زیرساختی

باخ: شرایط پذیرش ورزشکاران روس و بلاروس قابل مذاکره نیست

رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) گفت که شرایط توصیه شده توسط این سازمان برای شرکت ورزشکاران روسیه و بلاروس به عنوان ورزشکاران انفرادی بی‌طرف در مسابقات غیرقابل مذاکره است. توماس باخ در مجمع عمومی کمیته‌های ملی المپیک اروپا (EOC) گفت: بیشتر فدراسیون‌های جهانی توصیه‌های ما را رد می‌کنند. برای رسیدن به این هدف را در راستای رسالت ما پذیرفته‌اند و مسابقات قهرمانی و مقدماتی متعدد جهانی بدون حادثه بزرگی برگزار شده است، زیرا ورزشکاران با روحیه

المپیک رقابت می‌کنند. در این شرایط سخت، ما ورزشکاران را قادر می‌سازیم تا رقابت و به تفاهم و صلح کمک کنند.

در مارس ۲۰۲۳، IOC توصیه کرد که فدراسیون‌های جهانی به ورزشکاران بی‌طرف روسیه و بلاروس که فعالانه از جنگ اوکراین حمایت نمی‌کنند و به سازمان‌های نظامی مرتبط نیستند، اجازه شرکت در مسابقات را بدهند.

رئیس کمیته بین‌المللی المپیک خاطرنشان کرد: در رابطه با این شرایط نظرانی از سوی روسیه مطرح شده است. من می‌خواهم یک بار دیگر آنچه را که از ابتدا گفتیم، روشن کنم. این شرایط قابل مذاکره نیست، ما آنها را رد نمی‌کنیم. آنها باید به شدت رعایت شوند تا به این رویکرد، اعتبار و حمایتی دست آید.

کنفدراسیون فوتبال آسیا عجله ای برای سرنوشت بازی سپاهان-الاتحاد ندارد



ندارد و اصلا ما در این زمینه دخالتی نداشته‌ایم. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌زودی رای خود را خواهد داد و تکلیف این بازی را مشخص می‌کند. او ادامه داد: کمیته انضباطی گام به گام پیش می‌رود و در حال بررسی همه جوانب است. عجله‌ای برای اعلام حکم نهایی درباره این بازی نداریم. در روزهای پیش رو گام‌های جدید خواهیم داشت.

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این سوال که رای نهایی چه زمانی اعلام خواهد شد، گفت: امیدواریم که تا قبل از برگزاری هفته سوم رای نهایی درباره این بازی اعلام شود.

یادداشت

عقب نشینی ورزش ایران با ۷ طلاي کمت

حجت‌اله اکبر آبادی – ورزش ایران در بازیهای آسیایی هانگژو چین با ۵۴ مدال شامل ۱۳ طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز و یک پله سقوط در جدول مدالی بازی‌ها با عنوان هفتمی به کار خود پایان داد.

هر چند که ورزش ایران در طول ادوار بازیهای آسیایی حرکت اساسوری داشته و افت و خیزش منطقی و اصولی مورد تجزیه و تحلیل قرار نگرفته که بر مبنای آن، برای نیل به جایگاههای بهتر برنامه ریزی کنیم، اما اگر بخواهیم بر مبنای بازیهای ۴ سال پیش یعنی بازیهای ۲۰۱۸ اندونزی قضاوت کنیم، ورزش ایران به نسبت آن بازیها که با ۲۰ طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز در جدول مدالی ششم شد، در هانگژو ۷ طلا کمتر گرفته و یک پله نیز پایین آمده است. این در حالی است که از ابتدا قرار بود با توجه به شرایط اقتصادی کلروانی کیفی در هانگژو حاضر شود تا شانس مدال آوری ورزش ایران دوچندان شود.اما گویا برآورد مسئولان کمیته ملی المپیک اشتباه بوده و یا اینکه گزارش‌هایی خلاف وضعیت موجود به آنها داده اند تا در برآورد نتایج کلروان ورزش ایران به اشتباه بیافتند.

یقینا کسب این نتیجه بی ارتباط با مدیریت کلان ورزش نیست و بطور طبیعی انتظار می رفت که بعد از گذشت ۴ سال ، نتیجه بهتری برای ورزش ایران در هانگژو ثبت شود.

نمی‌خواهیم در اینجا ناکارآمدی مدیریتی را چماقی کنیم بر سر ورزش ایران،چون این ناکارآمدی از گذشته تا امروز بوده وبی انصافی است.اگر بخواهیم ضعف مدیریت حمید سجادی وزیر وقت ورزش را در رقم خوردن این نتیجه تنها عامل معرفی کنیم،چرا که اصولا کمیته ملی المپیک در این زمینه در صف اول قرار دارد و مناسفانه این کمیته نیز با تعویق انتخابات آن، از وضعیت با ثباتی برخوردار نبود تا محمود خسروی وفا نیز با وجود سالها حضور در مدیریت کلان ورزش کشور، نتواند نقش نظارتی خود بر

ورزش قهرمانی را به خوبی ایفا کند. در حقیقت نقش این کمیته طی این سالها تنها به تقسیم بودجه بین فدراسیون ها تقلیل یافته تا موضوع مهم نظارت کیفی

بر برنامه فدراسیون ها به محاق برود.

از کیومرث هاشمی وزیر ورزش نیز به علت اینکه تنها دو ماه از حضورش در راس ورزش ایران می گذرد نمی توان ایراد چندانی گرفت و امیدواریم او در بازگشت از بازیهای آسیایی، ملاحظات را کنار گذاشته و با کنار گذاشتن مدیران ناکارآمد و کسانی که اشتباهی به عرصه ورزش ایران وارد شده اند، رفورمی اساسی در ورزش ایران را کلید بزند. در هانگژو چین تعدادی از رشته ها مثل شطرنج،تنیس روی میز و ژیمناستیک گل کاشتند و تعدادی از رشته هایی نیز که روی مدال آوری آنها حساب باز کرده بودیم، با ناکامی بازیها را ترک کردند تا مدال های طلایمان کاهش یابد.تکواندو،وزنه برداری ،تیراندازی، تیر و کمان و بوکس در این زمره اند که بایستی با آسیب شناسی لازم دلایل ناکامی آنها کارشناسی شود تا برای آینده با رفع نقاط ضعف و مشکلات موجود، برنامه ریزی بهتری جهت نیل به موفقیت مورد توجه قرار گیرد. نکته مهم در این رابطه کار حساب شده و با برنامه کشورهایی چون ازبکستان و چین تاییه است که در هانگژو با ۲۱ و ۱۸ طلا به ترتیب عناوین پنجم و ششم جدول مدالی بازیها را از آن خود کردند تا در حضور آنها ،ورزش ایران برای نیل به رتبه ششم بازمیا تر سختی در پیش داشته باشد. جالب اینکه ازبک ها در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی نیز با ۲۱ طلا و مجموع ۷۰ مدال رتبه پنجم جدول مدالی بازیها را از آن خود کرده بودند و در هانگژو نیز این جایگاه را تکرار کردند تا نشان دهند با برنامه کار می کنند و نمی خواهند از جایگاه خویش عقب نشینی کنند.چین تاییه نیز که ۴ سال قبل هفتم شده بود، امسال با یک پله صعود جای ایران را در رتبه ششم گرفت. این اتفاق به تحقق پیوست و بعد از برنز بازیهای آسیایی جاکارتا، حالا دو مدال دوپل و تیمی بازی‌های آسیایی را در ویرترین افتخارات خودم می‌بینم که از همه مهمتر این است که این افتخار به نام مردم ایران وباعت شادی دل آنها شده است.دارنده سه مدال برنز انفرادی، دوپل و تیمی بازی‌های آسیایی، عالمیان را خصوص آینده تنیس روی میز در ایران و کسب موفقیت های دیگر در آینده، خاطر نشان کرد: در حال حاضر ما به اهداف بزرگتر فکر می‌کنیم و کسب موفقیت در آوردگاه‌های مهم جهانی و حتی المپیک از جمله اهداف پیش روی ما خواهد بود و تلاش خواهیم کرد با کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس، اتفاق تاریخی دیگری برای تنیس روی میز کشورمان رقم بزیم.وی در ادامه در خصوص حضور لیژ یونپو در لیگ‌های معتبر اروپایی، افزود: حضور ما در لیگ فرانسه برای پیشرفت در سال‌های اخیر بسیار حائز اهمیت بوده است و اکنون باتوجه به شرایط بد اقتصادی، فدراسیون مهرداد علی قارذاشی به خوبی توانسته‌است از این ظرفیت‌ها استفاده کند و این درخت را در بازی‌های آسیایی هانگژو به ثمر بنشاند.

ذره بین

عالمیان: به تاریخ سازی ادامه می دهیم
نوشاد عالمیان ملی‌پوش تنیس‌روی‌میز از اهداف بزرگش برای تسلاوم روزهای خوب در این ورزش گفت.عالمیان پس از کسب دو مدال برنز تاریخی در بازی‌های آسیایی هانگژو که او را به عنوان پر افتخارترین بینگ‌بنگ‌باز ایران در بازی‌های آسیایی تبدیل کرد، اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در نسلی حضور دارم که توانستم به این افتخارات برای تنیس روی میز ایران دست پیدا کنم و پیش از بازی‌های آسیایی تنها با این هدف با به هر مسابقه می‌گذاشتم که بتوانم اتفاقی تاریخی را برای تنیس روی میز کشورمان رقم بزینم که به لطف خدا و با همت بچه‌ها این اتفاق به تحقق پیوست و بعد از برنز بازی‌های آسیایی جاکارتا، حالا دو مدال دوپل و تیمی بازی‌های آسیایی را در ویرترین افتخارات خودم می‌بینم که از همه مهمتر این است که این افتخار به نام مردم ایران وباعت شادی دل آنها شده است.دارنده سه مدال برنز انفرادی، دوپل و تیمی بازی‌های آسیایی، عالمیان را خصوص آینده تنیس روی میز در ایران و کسب موفقیت های دیگر در آینده، خاطر نشان کرد: در حال حاضر ما به اهداف بزرگتر فکر می‌کنیم و کسب موفقیت در آوردگاه‌های مهم جهانی و حتی المپیک از جمله اهداف پیش روی ما خواهد بود و تلاش خواهیم کرد با کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس، اتفاق تاریخی دیگری برای تنیس روی میز کشورمان رقم بزیم.وی در ادامه در خصوص حضور لیژ یونپو در لیگ‌های معتبر اروپایی، افزود: حضور ما در لیگ فرانسه برای پیشرفت در سال‌های اخیر بسیار حائز اهمیت بوده است و اکنون باتوجه به شرایط بد اقتصادی، فدراسیون مهرداد علی قارذاشی به خوبی توانسته‌است از این ظرفیت‌ها استفاده کند و این درخت را در بازی‌های آسیایی هانگژو به ثمر بنشاند.